PAGE
2

Избирательная комиссия  муниципального образования

«Зырянский  район»

Решение

10.08.2020                                                                                                          № 11

О формах протоколов избирательных комиссий
 и сводной таблицы, составляемых при проведении выборов
депутатов Думы Зырянского района шестого созыва,

назначенных на 13 сентября 2020 года
Руководствуясь пунктом к) части 11 статьи 20 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области»,  Избирательная комиссия муниципального образования «Зырянский район» решила:

1.
Утвердить следующие формы протоколов и сводной таблицы, составляемых избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов Думы Зырянского  района шестого созыва, назначенных на 13 сентября 2020 года:

протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке по одномандатному избирательному округу (приложение № 1);

протокол окружной избирательной комиссии об итогах голосования на соответствующей территории по одномандатному избирательному округу (приложение № 2);

протокол избирательной комиссии муниципального образования об установлении общих результатов выборов по одномандатным избирательным округам (приложение  № 3);
сводная таблица окружной избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатным избирательным округам (приложение № 4);

увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке по одномандатному избирательному округу (приложение № 5);

увеличенная форма сводной таблицы окружной избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному избирательному округу (приложение  № 6).
2.
При изготовлении протоколов  и  сводной таблицы число строк, начиная со строки 12, установить, исходя из наибольшего числа зарегистрированных на округе кандидатов.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Избирательной комиссии муниципального образования  «Зырянский район».
Председатель

Избирательной комиссии                                                                                     С.К.Гусева

Секретарь

Избирательной комиссии                                                                            И.Н.Небольсина